
DA: PREFEITURA DE TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEIRA

TELEFAX:(085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO
ABAIXO. PARA ATE O DIA 13/02/2020:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JOliNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL

DO AVISO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO AVISO
DE PREGÃO ELETRÕNICO N' 02/2020-SEADM-SRP. A
Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial,
tornam público que se encontra .à disposição dos interessados o
EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. 02/2020 - SEADM-
SRP, ID n' 804320, que tem como objeto o Registro de Preços
Visando Futuros e Eventuais Fornecimentos de Serviços e
Materiais Gráficos e Serigráficos para Diversas Secretarias do
Município de Tianguá-ce. O Edital poderá ser obtido no site do
Banco do Brasil através do endereço eletrõnico
http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-
á até às 17h45min do dia 13/02/2020. Abertura das Propostas:
02/03/2020 às 13h30min. Início da Disputa de Lances às 13h45min
dia 02/03/2020(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletr6nico de e-
mail: licitacaocplt@gmail.com. Trago Pereira Andrade e
Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Av. Moises Moita, 785 Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá Ceará www:11gnayê:çg:gpv:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288



<



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉRIE 3 CANO XlIN'031 ! FORTALEZA, 13 DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde ltaitinga -- Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados quc no pi
de março de 2020, às 11:00h, estará abrindo ]icitação na moda]ida(]e Tomada dc Preços Do 1202.01/2020/TP, cujo objeto é a contratação c
prestação dc serviços técnicos especializados dc consultoria c assessoria administrativajunto as diversas Secretarias Municipais visando
de Convénios Federais c Estaduais da Prefeitura Municipalde ltaitinga-CE. O cditalcompleto estará a disposição dos interessados nos dias
publicação no horário de 08:00 às 12:00 h. no endereço da Prefeitura à Av. Cel. Virgílio Távora. 1710 - Bairro Antõnio Migucl, ltaitinga/C
http://municípios.tce.cc.gov.br/licitacoes/ e https://www.itaitinga.cc.gov.br/. ltaitinga/CE. em 13 de fevereiro de 2020. Mana Leonez
Presidente da CPL.

imo dia 02
tpresa para

Estado do Ceará - Câmara Municipalde Senador Sá - Aviso dc Licitação -- Modalidade: Tomada de Preços N" 02.12.1.
Global. A Câmara Municipal dc Scnador Sá. através dc sua Comissão Permanente dc Licitação, torna público para conhccimcnto dos int
dia 28 de fevereiro dc 2020 às 08h10min, realizará o recebimento dos envelopes clc habilitação c proposta de preços da Tomada de Preços N'
CMSS, quc tcm por objcto: contratação dc cmprcsa para prestar os serviços dc assessoria c consultoriajunto ao actor dc Compras, Licitações c Contratos da
Câmara Municipalde Senador Sá, conforme Temia de Re6crência. Os interessados poderão adquirir o edital, no endereço. Av. 23 de Agosto, S\N, Centro
Senador Sá-CE, no horário de expediente das 08h00min às 12hs ou através do site tGe.ce.gov.br e obter demais infomlações através do fine (88) 3668 -1020
Senador Sá-CE, 12 de fevereiro de 2020. Giovana Kclly Sousa Gomos -- Presidente

Estado do Ceará atura Municipa[de Tianguá. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, toma público que se encontra
disposição dos interessados o Editaldo Pregão Eletrõnico N'. 03/2020 -- SEADM, ID n' 804325, que tem como objeto a contratação de empresa para

fornecimento de recarga de água mineral de 20 litros e aquisição de vasilhamcs de 20 litros destinados às Diversas Secretarias clo Município de Tianguá/CE
O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços eletrõnicos http:/7www.licitacocs-e.com.br ou https://licitacoes.tcc.ce.gov.br/. O
recebimento das propostas através do site do Banco do Brasi] dⓑ-se-á até às 08h30min do dia 03/03/2020. Abertura das Propostⓑ: 03/03/2020 às 08h30min
Início da Disputa de Lances às 08h45nlin dia 03/03/2020 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao
endereço c]etrõnico dc e-maia: ]icitacaocp]t@gmai].com. Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá,
12 de fevereiro de 2020.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipalde Paracuru - Aviso dc Licitação regão Eletrânico N' 05.004/2020-PERP. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipalde Paracuru -- Ceará, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 02 dc março dc 2020, às 09h (nove horas), por meio
do sítio "www.]içitacocs-e.çom.br", estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrõnico, critério dejulgamento Menor Preço por Lote, tombado sob
o n' 05.004/2020-PERP, com fins ao Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições dc gêneros alimentícios destinados a merenda escolar (PNAC:
PNAP, PNAF, PEJA. AEE, duais Educação, Educação dc Tempo Intcgral) -- &no lctivo 2020 visando atender as necessidades da Secretaria dc Educação do
Município de Paracuru, conforme Prometo Básico/Termo dc Referência em anexo do edital. o qualencontra-se na íntegra na Sede da Comissão, sitiada à
Rua CoroneIMeirelcs, n' 07, Centro - Paracun#CE - CEP 62.680-000. Maiores informações no endereço citado, pelo fode: (85) 3344.8802, no horário de
08:00h às 12:00h ou pelo site http://municípios.tce.ce.gov.br. Paracuru/CE, 12 dc fevereiro de 2020. O Pregoeiro.

.0
FSC

Estado do Ccará - Prefeitura Municipalde ltapajé - Extrato de Julgamento - Fase de Habilitação - Tomada de Preços N' 2020.01.17.1 - TP. A
Comissão Permanente de Licitação do Município de ltapajé torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços N'
2020.01.17.1 - TP. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente às exigências editalícias, c diante da análise, apresentou resultado nos seguintes
termos: está ]-]abi]itada a empresa: B & C Edificações e Locaçães. E estão ]nabi]itadas as empresas: Constnitora Ribeiro E[REL], Brita Engenharia &
[lnoveis EIREL[, Vetar Obras de Engenharia EIREL], R S ]M Pessoa EIREL] e Abram Construções. Serviços, Eventos e Locacocs EIREL]. Portanto figa
perto o prazo recursal. conforme preceitua o artigo 109. inciso l, letra "a". da Lci FederaIN' 8.66ó/93. Caso não haja Interposição de recurso. f'ica desdejá

marcada a data de abertura das propostas de preços para o dia 21 de fevereiro dc 2020, às 0911:00mín. Maiores in6omlações com a CPL- ltapajé/CE. Jose
Mac DowcITeixeira Azevedo Neto -- Presidente da CPL.

MISTO

;SC'C12B031

ESTADO 1)0 CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -- AVISO DE ADIAMENTO -- PREGÃO PRESENCIAL N' 03.2020/PP
SRP -- A Comissão dc Licitação torna público que foi ADIADA a Licitação na Modalidade Pregão PresenciaIN' 03.2020/PP-SRP, referente ao OBJETO
para Registro de Preços visando Futuras e Eventuais Contratações dos serviços manutenção preventiva/çorretiva cm veículos, de diversas marcas. com
Hornecimcnto de peças originais. genuínas ou legítimas destinadas a suprir as demandas das diversas Secretarias do Município dc Redenção-CE, que estava
prevista para o dia 12 cle Fevereiro de 2020, às 10h. O motivo do adiamento é a ausência do Pregoeiro, por questões de saúde. A Nova Data do Processo

citatório em questão será no dia 17 de Fevereiro de 2020, às ] 0h, na Prefeitura Municipal de Redenção-CE. situada à Rua Padre Barras. N' 66, Cen
Redenção-CE. O Editalpermanccc o mesmo e está à disposição dos interessados no endereço supracitado no período de 08h às 16h em dias de cxpedicnti
normalc também no Site do Tribunalde Contas do Estado: )i(}iíllí:tçg:s;a:gel.br. Agradeço a compreensão dc todos. Redenção-CE, 12 de Fevereiro dc 2020.
Danielly Madeiros Olimpio da Salva -- Membro da Equipe de Apoio da Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATl- AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N' 17.004/2019 - PP -- A Pregoeiro (ta Prefeitura Municipal de Aracati torna público para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na
Modalidade Pregão Presencial, tombado sob o N.o 17.004/2019 - PP. critério dejulgamento Menor Preço Por Item, tendo como OUeto Aquisição de veículo

do, tipo õnibus, destinado ao transporte urbano de passageiros, de responsabilidade da Secretaria Municipal da Segurança Cidadã c Ordem
Pública do Aracati-CE. A Sessão será realizada às 09h do dia 02 de Março dc 2020, na Sala da Comissão situada a Rua Santos Dumont, N' 1146, Farias
Brita, Aracati-CE. A documentação do Edita]na íntegra poderá ser adquirido no endereço acima mencionado, no horário de 07h30tbin às ] ]h30min e no
seguinte Sítio Virtual: e no Site do Município: )Bn3nil.araçalj:ç9:gez:bE Mais informações no endereço citado ou pelo Telefone
(88) 3421-2789. Aracati-CE, 12 de Fevereiro de 2020. Nataniele Gondim Rodrigues -- Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Aracati-CE

Estado do Cerra - Prefeitura Municipalde Cedro - Termo de Homologação. A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE. a Sra. Tereza Neuma
Diniz Bezerra de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Pemtanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação myo objeto é a contratação dos serviços de locação de veículos destinados ao transporte escolar. junto a Secretaria de Educação
deste Município, vêm homo]ogar o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão E]ctrõnico NO. 020 ] .01/2020-01, para que produza
os eÊcitos legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente. fica o presente processo Homologado cm favor da empresa V G V Empreendimentos
EIRELI. inscrita no CNPJ N'. 27.499.707/0001-40 com o Valor GlobaIR$ 1.497.930,84 (hum milhão quatrocentos c noventa c sctc milnovcccntos e trinta
reais e oitenta e quatro centavos). Ao setor competente para providências cabíveis. Cedro n CE, 12 de fevereiro de 2020. Tereza Neuma Diniz Bezerra de
Olivei Secret de Educaç

Estado do Ceará - Prefeitura lvlunicipalde Tianguá -- Secretaria de Administração -- Aviso de Pregão Eletrõnico N' 02/2020-SEADM-SRP. A
Prefeitura Municipaldc Tlanguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, toma público que sc encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão
Eletrõnico N'. 02/2020 - SEADM-SRP, ID n' 804320, que tem como Gueto o Rcgistro de Preços visando futuros Q eventuais fornecimentos de serviços e
materiais gránlcos c scrigrállcos para Diversas Secretarias do Municípiode Tianguá-Ce. O Edital poderá ser obtido no site do 13anco do Brasil através do
endereços eletrõnicos httpJ7www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.bry. O recebimento das propostas através do site do Banco do Br'asil
dar-se-á até às 17h45min'do dia ] 3/02/2020. Abertura das IÍropostas: 02/03/2020 às 13h30min. Inicio da Disputa dc Lances às 13h45min dia 02/03/2020
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: liciüacaocplt(@gmail.com. Tiago
Pereira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal dc Tianguá

④


